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REIKNINGUR 

Fiskveiðasjóðs Íslands. 

Efnahagsreikningur 31. desember 1965. 
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Sedlabanki fslands 
Framkvæmdabanki PL 

Innstædur låntakenda 
Vidskiptamenn 
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FISKVEIÐASJÓÐUR ÍSLANDS 

Jóhannes Elíasson. 

Útlán gegn veði í skipum 
Fasteignalán (ríkistr. kr. 12 641 724.00) 
Lán vegna skipa í smíðum 

Innstæðureikn. óafgr. lán 

Skuldir í erlendri mynt 

Eignir: 
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Reykjavík, 2. janúar 1966. 

F. R. Valdemarsson. 
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982 540 355.00 
— 32 605 794.00 
— 50 600 000.00 
— 26 565 000.00 
— 2 435 000.00 
— 20 000.000.00 
— 2 699 556.00 
— 3 634 564.22 
— 60 620 130.76 
  

Kr. 1 181 700 399.98 

kr. 121 961 220.51 
— 48 000 000.00 
— 29 000.000.00 
— 385 073.504.62 
— 1089 944.96 
— 575 000 000.00 
— 20 000 000.00 
— 1575 729.89 
  

Kr. 1 181 700 399.98 

Jónas G. Rafnar. 

  

Elías Halldórsson. 

Reikning þennan höfum við athugað og borið saman við bækur og skjöl sjóðsins 
og ekkert fundið athugavert. 

Einar 

Reykjavík, 13. maí 1966. 

Bjarnason. Sverrir Júlíusson. 
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